
 
 
 
 

  
 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหมี 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหมี 

------------------------------------------------------------------------------ 
 

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๕๒, ๕๓ และมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล และองค์การ
บริหารส่วนตำบล พ.ศ.๒๕๓๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 ประกอบระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า
ด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗  แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. ๒๕6๕ ข้อ ๑๖ และข้อ ๒๐ 
(๒)    จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหมี สมัยสามัญที ่ 1 ประจำปี ๒๕ 6๖                                     
ในวันพุธที่  15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๖  เวลา 09.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหมี                                   
(ห้องรวมใจ 1)  

 
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 

     ประกาศ  ณ  วันที่  10  เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖6 
 
       

        
 (นายอุทัย  ศรีสมพร) 

      ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหมี 
 


